
PRtMARtA MUNtctPtuLUt BtsTRtTA

3i.j'ai,fl?.?lf3i,lsi: g"T,Ll,q, nr 6, &srrirq _ Ndsdud,.,.".,,.*,r",,i,,Tfl lfgl[#fr9,T$i?fiiJ?,;yflf#iffi df ilhffi
DIRECTIA
Nr. 6140

ASISTENTA
04.05.2023

SOCIALA BISTRITA
DE
din

SOLICITARE OFERTE DE PRET
Directia de Asistenta sociala Bistrila realizeazdun studiu depiald in vederea achizitionariiprin cumparare directa o" pioorse 

11r9riri"l"*".i," pRoDUsE LA.TATE.ln vederea achizitiona{ i;;ffise atimentr=?"rp"ctiv pRoDUsE LACTATE, Directia5 "^i#:"Xff;:ila 
Bistril"il .rrit# ;;';ffi,itli! 

"ont,actanta, ranseaza urmatoarea

Denumire achizitie directa : pAcHET pRoDusE LA.TATE
( lapte si produse lactate )

I
l
l

I

Nr.
crt

Denumire proOr.

LAPTE SI PRODUSE LACTATE

U/M Cantitate Valoare totala
fara TVA Cod de

clasificatie
lmaxrma) lei

CPV

103238.00

1 551 2000_0
1 55 1 2000_0
1551 1000_3
'15551300-R

1
",rrantana vUU gr 25% grasime

i!1Cnt3na 3oog 
r r z y;sEsime-

Lapte 1,8 % grasrmeSanatzsgffi
Laptebatutgo-

buc2 1120 17920.00
buc

3 1 300 3380.00
L4 2600 10400.00

buc
5 1200 1560.00

buc
buc

6 60 348.00 15551?1n-.1 i

7 1 000 '1300 00
buc
buc

tccc-tJUU_g
1 5551 ?nn_a8 1 000 2800.00

I
_ ' -J' vlv /u ul

jnt do rnao^ acoi--li 3000 420n, 0n 1 5332200_6_... _",,,qoo uuTo 9[aStme 2009
-lg]_erngq !e vaca uid 

-

Cascavai

buc 40010 3000.00
ks CCJUUUU-2

11 s00 12000.00
kg

rccz+'f uuu_2
I 5540000-512 s00 16250.00

kg 30013 9600.00 15543400_1

15542200_1
15542200_1 

i

15542200_1 _l
15542200_1 )
15542200_1_- j

15542200_1 
I

15542200_1 
I

rri, ee unt cu Stlantana 12qn buc
cut

160014 6240.00
15 500 4000.00

buc16 400 1520.00
i9f4g_leg]e cu verdeata 125g
tsranza topita cu sunca 125oelgnzatopitaffi
Branza da rrcni qnA 

-<

buc
buc

17 600 1440.00
1B 600 1440.00

buc 60019 1440.00,-__ __ vqvr vV\J 9l buc 400 4400.00



Precizari pentru cei interesati sa depuna oferta:
[ 

"::il:' 
g' x': 

'xxff 
ffi ': :i? il]"'f ij":dl l I i4: r : . i'f 3] 3 # 7,!1;, : ff [ 3H:, !j, 3!, f ;iiT::ifi,r?,'i:,"'lt'l'g;r 

#'i"';ic ar sistemurri'riu.t,.onic ar ncnrzilrrr pubrice (sEAp, pe situ_urOfertele se vor posta pe catatogut electronic SEAp.

Modaritat", d.: achizitie conform regii: Achizitie directd.Criteriut de atrib,uiru. ni"Jrilui rri scdzut.Termen de valabilit'tu 
' trltt""i = 31 .12.2023cu p^osibiritatea prerungirii cu 4 runi in 2024

iiifl:i::i:"',"i,:1":r?;d:L',";li;ei,:iii;:n:*HffiH:oe r-a oata o" oi it€ zoztAprovizionarea in oaza orlrtzi oumnear*ltrl' va ramane varabira pana ra data de
30.04.2024.
Plata facturii in maxim 30 zile.

[:!;*i:economici 
ini#l'ti, vor depune oferre de pret pentru intres pachetur deLa depuneru":lT:,^de 

Olet pe catalogul electronic 
_SEAp , operatorul economic va folosi

:iifffi. l:X;l:;#:tffi,l,f$:l*l[:rsE LAcrArE si ra rubrica aet criere

[::ti":S'H,:e*g:Y,',i:#:j;:[,#il''51i,,,,t in ,ei rara rVA, si trebuie sa seln pret vor fi incluse l::i;i;1"[ prrtioir",lncrusiu trasporlut ta destinatia finata.

i!!jil:i:3'E,,li %:i,.,; l;i.i:"-;:._"",d 
"0,"",, 

si de numarur de benericiari ar

flil:?i:,ff .Tffi x'I';!9ru;*im";!:d;Ex?,f ,Tymrj:i*,rr,?:H:l;l:se va asigura prescrip(iir" rp"n.; ffiffit'l='pruua.ute de normere metodorogice in
vtgoare :

ffiiitl[t;r]1' "o'lajul de vanzare vor fi inscrise erementere de identificare si

fi:::l:?i"X[1i:,LJ,1il'""X,",,ffi,,XiX1.,,,r de sarantie, mentionandu-se pentru

:fi[H?e 
vor fi certificate conrormiJrr"lo, regare si care vor respecta conditiire

i{iri:?:,3li,l1l'!i 
interesati de aceasta achizitie sunt rusati sa posteze oferrere ino p e,aioi ;;i?.i ::,: 3f i::'x? 3 :3i1?J;[1 [l#'*ik :l*ffje 1 3 ., t, os,

electronic pus la.dispo.iti""i""3lnp, ;r;;;;l'sa inrorr";;;;scris si sa ataseze
printsreen * pol,j,:, oi. "rir[i #i.itbirr'rjru'rl".". e_mair t<amy_nico 2oo7@yahoo.com,
[, S?l'i'l 3 },ff : Ji,'# * f U,m ; lffi XX1T " 

^ HL-: [, s,, p,.i n ra x r a 
- 

n r

Oferta trebuie sa respecte urmatoarele cerinte:- propunerea financiara (pretul), sa*se incaorezeln valoarea estimata a achizitiei.- propunerea tehnic.a sa respecie cerintel" rplJri.ri[ror tehnice minimate, soricitate.

i,{."#i#iff::?gi,:ffif[?llJ'tig'toiti!',i" *',,u, o",Lni, ,n'.lnt in TREZoRERTE
y;,Jl,i,:TT:ili,"J"#:.#:,t;:Tx;j,fn, care respecta caracteristicire tehnice minime



in cazur in care 
-ofertere ctasate pe primur 

lo:. 3u preluri egare, autoritatea;##:t::[1,ffii':lxj:,:"'f,'orertltii".',""pectivi, ."ir"it,."a in pric inchis, in
Pute{i solicita orice alte informalii cu 

.privire ra aceasta achizi[ie, ra Directia de Asistentaffi 'flx, g; #i.',: 
^3i#: ; J: -f it! :: ffi ih,i1,;F,# #,:, 

4 3 07 o 6 47 e.m a

Director executiv,
Dreptate Radu loan lntocmit,

Nicolae Camelia
'/

u

I


